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DTF-Transfer  Stand 01/26

Meterware Breite 56cm

Festpreis Aufl. pro Laufmeter

ab 1m 12,70 €

ab 5 m 12,00 €

ab 10 m 11,50 €

ab 50 m 11,00 €

ab 100 m 10,50 €

ab 200 m 10,00 €

In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.   

Wir freuen uns, Ihnen ab sofort auch hochwertige DTF-Transfers

zu attraktiven Preisen anbieten zu können.

Unsere DTF-Transfers sind mit demselben Kleber wie unsere

bewährten Plastisol-Transfers ausgestattet.

Im Vergleich zu herkömmlichen DTF-Transfers zeichnet sich

unser Produkt durch eine deutlich stärkere Kleberbeschichtung aus,

was insbesondere auf groben Piqué-Stoffen, Caps und anderen

anspruchsvollen Textilien für eine verbesserte Haltbarkeit sorgt.

Ausserdem drucken wir mit 8 Farben und Weiss, nicht nur CMYK. 

Die weiteren Vorteile unserer DTF-Transfers auf einen Blick:

    Verkürzte Presszeiten: nur 10 Sekunden statt 20

    Erhöhte Waschbeständigkeit

    Blitzschnelle Lieferung

    Exzellenter Service

Unsere aktuellen DTF-Preise: Folienbreite: 55 cm

    Ab 1 Laufmeter:      Festpreis 12,70 Euro netto

    Ab 10 Laufmetern: Festpreis 11,50 Euro netto

Die DTF-Transfers werden von uns mit eigener Rechnung versendet.

Bitte beachten Sie, dass auf DTF-Transfer weder Skonto noch Rabatt

gewährt werden kann.

Bestellungen, die bis 9 Uhr eingehen, werden noch am selben Tag

ohne Aufpreis versendet.
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Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!


